
 

 
Vaiko tėvų 

(globėjų, rūpintojų) 

prašymas 

MINIMALIŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ 

ORGANIZAVIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE SCHEMA 

 
                    Meras 

1. Per 5 d. d. įvertina prašymą, 

 
Atvejo vadybininkas 

 

1. Per 5 d. d. susitinka su vaiku, jo 

tėvais, Teikėjais, Vykdytojais, aptaria 

MPP ir KTP dermę ir nuoseklumą, 

parengia individualų vaiko MPP planą, 

TBK prašymas 

 

 

 

 

 
Mokyklos prašymas 

 
 

Prokuroro prašymas 

 
 

Seniūnijos prašymas 

 
 

Teismo prašymas (dėl 

16-18 m. vaikų, 

padariusių ANK) 

 

 

 
Meras 

 

Per 2 d. d. perduoda 

prašymą VGK. 

VGK 

 

1. Per 10 d. d. surenka 

informaciją sprendimo projektui 

dėl MPP parengti, kuriame: 

• priima sprendimą dėl 

MPP skyrimo; 

• priima sprendimą dėl KTP 

skyrimo ir numato šių 

priemonių Teikėjus, 

atsakingus asmenis, 

Koordinuojančią instituciją. 

 

2. Organizuoja posėdį, kuriame 

dalyvauja vaikas, vaiko tėvai 

(globėjai / rūpintojai), mokyklos 

atstovas, prašymą pateikęs asmuo. 

4 d. d. iki posėdžio praneša apie 

posėdžio laiką ir vietą. 

VGK siūlymą ir kitą prašymo 

nagrinėjimo medžiagą. 

 

2. Priima sprendimą dėl MPP ir 

KTP skyrimo, nurodo: 

• vaikui paskirtas MPP, 

• Vykdytojus, 

• KTP vaiko atstovams, 

• Teikėjus, 

• Koordinuojančią instituciją, 

• MPP ir KTP trukmę. 

 

3. Per 3 d.d. sprendimas dėl 

MPP skyrimo išsiunčiamas: 

• TBK 

• Koordinuojančiai institucijai, 

• Vaiko atstovams. 

 

 

 
 

kuriame: 

• MPP tikslai, 

• priemonės, 

• vaiko elgesio pokyčių stebėsena, 

• laukiami rezultatai, 

• vykdymo laikotarpis, 

• tvarka ir atsakingi asmenys. 

 

2. Koordinuoja, stebi ir kontroliuoja 

individualaus vaiko MPP plano 

įgyvendinimą. 

 

3. Numato tarpinius susitikimus 

teikiamų MPP ir KTP efektyvumui 

aptarti. 

 

4. Informuoja TBK, kai vaikui paskirtų 

MPP vykdymas yra neveiksmingas. 
 

4. Likus mėnesiui iki pabaigos, 

informuoja TBK apie MPP ir KTP 

vykdymo eigą ir rezultatus, teikia 

siūlymus dėl MPP pratęsimo, 

Meras – Biržų rajono savivaldybės meras. 

ANK – administracinių nusižengimų kodekse numatytas nusižengimas. 

Atvejo vadybininkas – koordinuojančios institucijos paskirtas asmuo atvejo vadybos funkcijoms atlikti teikiant 

MPP ir KTP. 
KTP – koordinuotai teikiamos švietimo pagalbos, socialinės ir sveikatos priežiūros paslaugos. 

MPP – minimalios priežiūros priemonės. 

Pavienes paslaugas teikiančios organizacijos – pavienes švietimo pagalbos, socialines ar sveikatos priežiūros 

paslaugas teikusios ar teikiančios institucijos, įstaigos ar organizacijos. 

TBK – tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius. 

Teikėjai – organizacijos, įstaigos ar institucijos, kurios bendradarbiaudamos tarpusavyje teikia KTP. 

VGK – Biržų rajono savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisija. 

Vykdytojai – MPP vykdantys fiziniai arba juridiniai asmenys. 

Koordinuojančios 

institucijos vadovas 

 

paskiria specialistą atlikti 

KTP teikimo atvejo 

vadybininko funkcijas (ne 

vėliau kaip kitą darbo 

dieną gavus pavedimą 

koordinuoti KTP). 

pakeitimo, panaikinimo. 

 

 

 
 

Teikėjai ir vykdytojai 

 

1. Teikia paslaugas pagal planą. 

 

2. Fiksuoja su priemonių vykdymų 

susijusius veiksnius, vaiko elgesio 

pokyčius. 

 
3. Komunikuoja su Atvejo vadybininku. 

Policijos prašymas 


